Plijijijaj1j|t

V1< MR L]

Y M[xJofofo]olz]z[m[r[1]!
DI M[MIN[o]ofolT|[T|M[1]|R]!

MRt |R|IS|R|RIS|R|!

MIN[I|I|I|I|I|I|{NNf1|1]!

AMAAEEAAAACOHAR

I z|x|z|o|ofz|z]|z|w|1]1]!
OHINEEEEEELARAE
) ARIAIEIEIR I ESEA AR IR N B

[ (M=

R

RI[RISIEMR[< e e e e e e [

MRt RMMM™MS|R|!

SﬂReRﬂ@Ri!!!!!!!!!!!!

#@

R

[m]

M NEHOOHBENRR NRE

3

O HEIHECOKABEALARBEAR
BRI BEAIRAARAIBIEEAIFY R B

)

BEN BBEBHEEDEBEANAERDNE

Sl I|Ifr|r|r|jI|I|(Y<&|1]!

S[S[S[S[S[S[S[S[S[S N NE[S[R[=[]:

Al

5

ORIHDEEE

Al

'1[R|R

'J1|1|R|R

B HHEBENOGLOAHEH  ACEIARBBDHEERLE

EDSRRiRRSRRRSSRRRilRR!!!!!!!!

Vel v YEEEE@® <[ <|xm[ 111!

SEE

= SAAARNNNE

9

= HEY Y Y F Y A E ER Y SR e R e e R R E I I Y B

HIR[RIRIS|R|L|1[1|R|R|S|R

|-
WW
[ 1]
:3a)
(42
:3a)
v
[w[w
Ow)
72104
|
4
[42)
72104
(42
|
|
72104
v|w
72104
(1))
N\«

'EBERIR[R[RIR[S[1[R[R[S[S[SISIR[R[t[1[R]!

SiMiT|r|rfr|r|z|T|T|T|r|T|T ||| |T|T|T|T|I|I|N>|M[S|Sfeja]e

P11 |RJL ]!

LRIR[ 1|11 11| Y Y |B[S IMIMIMMIM|M[GIM T [ Y YM MG R LY

IHEEERERRERELC] |1 | ["ioEKNERERHERERE E

l-(

P =) b

ARG
H(prs|w
mMNard,
Sl ]=E
H|H[H[Z|H
H|IZ|Z|H]|+H
N (r=|=
(][] ][ O]
H| ||z
mMN2id,
e
R
e
R
S]]
vivier|e
Y vy gy

velrfr|z|zjzfz|z|~

r[R[I]I[¢]¢m[ @I N[¢]¢|n|e] o] t]]¢]elele[e el ] ]m]e ][]

HIR|R[S M| |SIYYYY YR Yy m|M|m|T[M|T|M|21|21]!

'RIRJ1|1f1]1]1

'1R|VYYR|R|N

'RIRJ1|1f1]1]1

11!

taa[a|a a1 1] [¢N Y Y Y Y Y@@ Y@ Y [y m[¢[em|m[r[e][a]]!

Ve af e MMM T[T || || |T|T|T|T|T(2|I|I|IQT|I|I|[O|I|I|NYM|<|R|1]L]|!

HESESESRI R

VLR|IMIM[G|IM| T T T | I|I|I|I|TI|I || || |IfI|T|(T|I|I|[I[M[NMIM|NYYYR|1]|!

4|2 |RIRIMIGIM|I T[T |T)O|{¢|T|T|T({M|IMM[MM[T|{IfT|T|T|TI|I|TI|I| Y| YY1|1]|!

T RSER R SEESS e EmEmR SR

;;;;;;!!!!!!1RRRHR

IRRRARNEENEEHBEBRERCR [ [ MoNEAEHAEBREBERNNEBENRNAE
IRRREBENMNBBEEBEEERL 1 [ 1T T T T T NEEBEEEEBENANNRRE
IARRRRAEEBEEEBEBRECN ([T SNMEARERNEEERRRARE
IR DEBHEEEBBEERCN [ MONNCOHNEBHEEEBENRRANRE
IR AR EHEHEDBBEHEBERDN N CRESANEBEEEEDRR ARE

!!!!1!1¢M@UEOV11IVEE@VM@EVMMIQQIIMRR!;;

IRRRARANEON
;;;iiiMﬁrlrlw@uD

IRARRRREEBEERON ] [
IRERRRREBBEEBES O =] |
IRRRRRAEREBEBREEGC b ==

INERRAEERERBRAERGS =1 T o
IRERRREBEBEBEEBENCN ]

IRRRRREEBEEES [ AERN===CKNL,

VRl [ el N O@@ ][] ] 1] ]G

IRERRRBEBEBEBEN SN NEREE

IR BEEBEERR o RRNNEENCO NMENBEREEREBEREIER N

DMC
151

Rose marshmallow

Lilas pale

3743

3041
3740

924
453

Violet ancien sombre
é
Gris tourterelle

Lilas moyen
Gris perle fonc
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Gris souris
Gris étain

Noir

168
69

1
310

R
S
N



